

---

# Modigliani ApS

**CVR-nr.: 36955740**

Tordenskjoldsgade 32 4 th  
1055 København K

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/04/2025**

---

**Filip Zibrandtsen**  
Dirigent

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Modigliani ApS  
Tordenskjoldsgade 32 4 th  
1055 København K

CVR-nr.: 36955740

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Med resultatet fra de tilknyttede virksomheder kommer selskabet ud med et overskud på 190.500 kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 2.497.409 kr.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-13.381	-7.766
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-13.381</b>	<b>-7.766</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-13.381</b>	<b>-7.766</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		116.892	780.863
Andre finansielle indtægter		187.686	72.790
Øvrige finansielle omkostninger		-79.899	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>211.298</b>	<b>845.887</b>
Skat af årets resultat		-20.798	-7.549
<b>Årets resultat</b>		<b>190.500</b>	<b>838.338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		116.892	780.863
Overført resultat		-61.392	-64.525
<b>I alt</b>		<b>190.500</b>	<b>838.338</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.261.704	1.444.939
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>1.261.704</b>	<b>1.444.939</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.261.704</b>	<b>1.444.939</b>
Andre tilgodehavender			31.806
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>31.806</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.251.283	949.568
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.251.283</b>	<b>949.568</b>
Likvide beholdninger		17.457	12.894
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.268.740</b>	<b>994.268</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.530.444</b>	<b>2.439.207</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.236.704	1.419.940
Overført resultat		1.075.705	836.968
Forslag til udbytte		135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.497.409</b>	<b>2.428.908</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.688	2.750
Skyldig selskabsskat		28.347	7.549
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>33.035</b>	<b>10.299</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>33.035</b>	<b>10.299</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.530.444</b>	<b>2.439.207</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
Kostpris primo	25.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>
Nettoopskrivninger primo	1.419.940
Tilgang	116.764
Udloddet udbytte	-300.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.236.704</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.261.704</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Urban Creators ApS, København	33%	3.785.109	350.292

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0